COADIUTORES

- *Dydek Stanislaus⁴⁾ (*sen.*), (*Cust. tricl. et hort., Lect. ad mens., Vis. exam. vesp.*)
- *Florek Bernardus⁵⁾, (*Ad dom. et ad hosp., Cust. sacell.*)
- Fulta Ioannes, *Coq., Disp., Empt.*
- *Podgórski Adalbertus⁶⁾, (*Ianit., Iur. cust. sacell. et vest., Ad dom.*)
- *Rachlicki Ioannes⁷⁾, (*Organ., Ad dom., Soc. exequunt., Vis. exam. mat.*)
- Świąder Thomas, *Cust. vest., Cell., Ad dom., Vis. med.*

PP. 9 — CC. 6 — Univ. 15

¹⁾ 20. XII—16. VIII in Moszczany, *Cur. aegr. mil. in nos., Oper. excurr. inter Ruthenos in vicinia.* ²⁾ 17. IV 1915—12. VI in Olesko, Vic. paroch., ab Archieppo. Leopol. constitutus et a Gub. Bobrińskij approbatus ³⁾ 29. IX—15. II in Olesko, Vic. paroch., mense Iulio in Truskawiec, *Oper.*, mense Augusto in Stebnik, vice fungitur parochi ruthen., Dirig. nosoc. choler. ⁴⁾ 2. IX—23. IX Neo-Sandec., 24. IX—29. XII in Zakop., 30. XII—12. II in Staniątki, 13. II—20. VI in Zakop., 21. VI—2. VII Dziedzic, a die 3. VII in Staniątki, ubique ad fabric. ⁵⁾ 2. IX—15. IX Neo-Sandec., 16. IX—16. X Dziedzic, 17. X—14. V Neo-Sandec., *Soc. cur. molend.*, 14. V 1915 mil. nomen dedit. ⁶⁾ 1. IX protectus, 7. IX—14. IX Neo-Sandec., 16. IX—3. VIII Dziedzic. ⁷⁾ 1. IX—17. II in Haiczów, 17. II—17. VIII Staravies.

DOMUS TERTIAE PROBATIONIS NEO-SANDECENSIS
CONSOLATIONIS B. V. M.

(Nowy Sącz,[†] Collège, Galicie, Autriche;
 telegr.: Jésuites Neu-Sandez; — teleph. nr. 108)

Mensibus Sept. et Oct. 1914 hoc Collegium 51 PP., 119 Schol., 51 FF., universim 221 profugis e variis domibus Provinciae magna cum caritate perfugium praebuit. Cum die 7 Sept. e solo Coll. Chyrov. 126 huc advenissent et pro tanto numero personarum locus non inveniretur, plurimis in convictu SS. Congr. Imm. Concept., qui tunc tempore vacabat, pernoctandum erat. Profugi Chyrovenses 15 Sept. Dziedziciorum se receperunt, relictis Neo-Sandeciae Scholasticis humani, qui demum 4 Oct. cum Novitio ceterisque Scholasticis Staraviesiensibus, heic a 25 Sept. commoratis, Velehradum profecti sunt. Praeter nostros et alii quam plurimi tum laici tum clerici in Collegio habitabant, v. gr. membra Praesidii Gubernii Galic. 1—3. IX 1914, Gnilis Maior Alexander von Wasserthal, Regimentarii Andreas Domaschniow et Szandor Belitzka, Dr. Ign. Maciejowski paroch. Tuchov. 25. I—10. V, P. Emanuel Trzemeski C. SS. R. Rector Tuchov. 15. II—8. V, P. Bessarion Fidyk et Fr. Eusebius Saj O. S. B. M. 27. X—21. VI et alii. A die 20 Apr. usque ad finem Maii 1915 plures centuriones austr. et germ. in Collegio commorabantur. Urbs Neo-Sandec. die 19 Nov. 1914 Russis obtigit. Praefectus urbis primum fuit Gnilis. Maior Dragomirów, dein Iwanow. Die 12 Dec. eiusdem anni Russi ab exercitu austr. belli ducis Boroevics victi atque ex urbe expulsi sunt. Cum mense Aprili anni sequentis invasio hostilis urbi denuo imminaret, PP. 3 Prob. cum suo P. Instructore die 12 Apr. Dziedziciorum missi sunt. In praedio Zabelcze fere semper milites considebant; a die 26 Sept. ad 15 Nov. 1914 nosocomium pro militibus morbo contagioso infectis inibi erat, inde vero a die 24 Aug. 1915 milites convalescentes ibi degunt. Damna nobis in praedio et molendina illata ad 20.000 cor. accedunt.